Offizielle Ergebnisliste Ski Alpin - Riesenslalom

Hochster Vereinsrennen 2024

Vorarlberg Ausschreibung: Sonstige Rennen

Ort und Datum: Damiils / Furka Piste 8, 02.03.2024
Veranstalter: Schiverein Héchst (7027)
Durchfiihrender Verein: Schiverein Hochst (7027)

F-Wert: 1010

Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit:
Vereinsmeisterin Stn. 55 Moosmann Hannah
Vereinsmeister Stn. 71 Meusburger Michael
Vereinsschiilermeisterin Stn. 26 Fessler Laura
Vereinsschiilermeister Stn. 33 Hildebrand Leon
Gemeldete Starter: 80
In der Wertung: 72 (90,00%)
Bambini weiblich (2017 - 2023)
Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 5 FISCHER Lara 2018 111,81 111,81 0,00
2 3 SPETTEL Matea 2020 210,78  2:10,78 58,97
3 4 HAMMERLE Magdalena 2019 3:3556  3:3556  2:2375

Bambini mannlich (2017 - 2023)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf
1 7 STAHL Moritz 2018 58,00
2 6 EGLE Matteo 2018 1:23,18
3 8 BLUM Leonard 2018 1:23,53

Kinder 1 weiblich (2015 - 2016)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf

1 10 BLUM Lorena 2016 1:04,02

2 9 SPETTEL Lorena 2016 1:19,34
Samstag, 2. Marz 2024, 17:55 Auswertung: Schiverein Héchst

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.1.2 - Lizenz 7027 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Ges.Zeit Diff.
58,00 0,00
1:23,18 25,18
1:23,53 25,53
Ges.Zeit Diff.
1:04,02 0,00
1:19,34 15,32

Seite 1 von 6



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 1 mannlich (2015 - 2016)
Rang StNr  OSV-Code Name

1 15 BLATTER Simon

2 16 MOOSMANN Linus

3 17 EGLE Jonas

4 14 BRAUCHLE-SCHNEIDER
Colin

5 13 HOLZMULLER Lennox

Kinder 2 weiblich (2013 - 2014)

Rang StNr  OSV-Code Name
1 19 SCHNEIDER Neele
2 18 STAHL Mona

Kinder 2 mannlich (2013 - 2014)

Rang StNr  OSV-Code Name
1 20 SCHNEIDER Mats
2 21 SCHNETZER Levi

Schiiler 1 weiblich (2011 - 2012)
Rang StNr  OSV-Code Name

1 23 MOOSMANN Lina
2 22 WIMMER Annika
3 24 WEH Roberta

Schiiler 1 mannlich (2011 - 2012)

Rang StINr  OSV-Code Name
1 25 BLATTER Jonas

Samstag, 2. Marz 2024, 17:55

JG
2015
2015
2016
2016

2016

JG
2013
2013

JG
2014
2014

JG
2012
2012
2012

JG
2012

Vereinsname

Vereinsname

Vereinsname

Vereinsname

Vereinsname

Auswertung: Schiverein Héchst

Hochster Vereinsrennen 2024
Vorarlberg

Damiils / Furka Piste 8, 02.03.2024

1.Lauf  Ges.Zeit Diff.
46,03 46,03 0,00
52,14 52,14 6,11

1:02,89 1:02,89 16,86
1:10,99 1:10,99 24,96

1:12,37 1:12,37 26,34

1. Lauf  Ges.Zeit Diff.
44,78 44,78 0,00
50,09 50,09 5,31

1. Lauf  Ges.Zeit Diff.
46,19 46,19 0,00
48,22 48,22 2,03

1. Lauf  Ges.Zeit Diff.
41,37 41,37 0,00
43,01 43,01 1,64
43,83 43,83 2,46

1. Lauf  Ges.Zeit Diff.
39,21 39,21 0,00

Seite 2 von 6

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.1.2 - Lizenz 7027 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Schiiler 2 weiblich (2008 - 2010)

Rang
1

(3, BEF NS I )

StNr
26
30
28
29
27

OSV-Code Name
FESSLER Laura
WEH Antonia
MOOSMANN Celina
NEWERTAL Angelina
STAHL Magdalena

Schiiler 2 méannlich (2008 - 2010)

Rang
1
2
3

StNr
33
32
31

OSV-Code Name
HILDEBRAND Leon
WIMMER Simon
WIMMER Lukas

JG
2010
2009
2009
2008
2008

JG
2008
2008
2009

Gasteklasse Kinder & Schiiler weibl./mannl.

Rang
1

~N oo g A ODN

StNr
42
36
39
41
40
35
34

OSV-Code Name
SCHNETZER Clara
HUCHLER Amina
RIEDMANN Anna
SEIDEL Flora
VOGEL Emilia
WORZ Lenie
WORZ Lotta

AK IV Damen (weiblich, 1954 - 1963)

Rang
1

StNr
43

OSV-Code Name
HILLBERGER Inge

AK III Damen (weiblich, 1964 - 1973)

Rang
1

2
3
4

Samstag, 2. Marz 2024, 17:55

StNr
45
47
44
46

OSV-Code Name
SCHNETZER Karin
BRUNNER-SCHWAB Monika
DORNER Beate
SCHWERZLER Daniela

JG
2009
2008
2012
2012
2015
2014
2015

JG
1959

JG
1971
1964
1968
1970

Vereinsname

Vereinsname

(2008 - 2023)

Vereinsname

Vereinsname

Vereinsname

Auswertung: Schiverein Héchst
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.1.2 - Lizenz 7027 - Zeitnehmung:

Hochster Vereinsrennen 2024

Vorarlberg

Damiils / Furka Piste 8, 02.03.2024

1. Lauf
39,94
40,46
41,74
42,62

1:10,23

1. Lauf
34,87
37,00
37,43

1. Lauf
40,12
42,50
42,83
48,34
51,92
53,83
56,63

1. Lauf
49,17

1. Lauf
44,91
47,00
48,00
50,64

Alge TdC 8000

Ges.Zeit
39,94
40,46
41,74
42,62

1:10,23

Ges.Zeit
34,87
37,00
37,43

Ges.Zeit
40,12
42,50
42,83
48,34
51,92
53,83
56,63

Ges.Zeit
49,17

Ges.Zeit
44,91
47,00
48,00
50,64

Diff.
0,00
0,52
1,80
2,68
30,29

Diff.
0,00
2,13
2,56

Diff.
0,00
2,38
2,71
8,22
11,80
13,71
16,51

Diff.
0,00

Diff.
0,00
2,09
3,09
5,73

Seite 3 von 6



Offizielle Ergebnisliste

Hochster Vereinsrennen 2024

Vorarlberg
Ski Alpin - Riesenslalom Damiils / Furka Piste 8, 02.03.2024
AK ITI Damen (weiblich, 1974 - 1983)
Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 48 MOOSMANN Vera 1978 38,75 38,75 0,00
2 50 HILDEBRAND Marianne 1975 46,64 46,64 7,89
3 49 WIMMER Bianca 1978 49,90 49,90 11,15
AK I Damen (weiblich, 1984 - 1993)
Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 52 NEWERTAL Martina 1985 45,10 45,10 0,00
2 53 SCHNETZER Katharina 1984 50,24 50,24 5,14
Jugend weiblich (2003 - 2007)
Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1.Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 55 MOOSMANN Hannah 2003 35,88 35,88 0,00
2 56 MOOSMANN Pia 2003 36,16 36,16 0,28
3 54 VIOLAND Lina 2005 41,13 41,13 5,25
AK V Herren (mannlich, 1944 - 1953)
Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1.Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 57 REINER Egon 1952 44,44 44,44 0,00
AK IV Herren (mannlich, 1954 - 1963)
Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1.Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 58 GEHRER Elmar 1956 46,14 46,14 0,00
AK III Herren (mannlich, 1964 - 1973)
Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 60 MEUSBURGER Klaus 1965 37,95 37,95 0,00
2 62 HILDEBRAND Thomas 1968 38,25 38,25 0,30
3 63 SCHWERZLER Ferdinand 1967 38,81 38,81 0,86
4 61 DORNER Andreas 1965 39,27 39,27 1,32
5 59 HOFER Michael 1973 40,70 40,70 2,75
Samstag, 2. Marz 2024, 17:55 Auswertung: Schiverein Héchst Seite 4 von 6

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.1.2 - Lizenz 7027 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

AK II Herren (mannlich, 1974 - 1983)

Rang StNr  OSV-Code Name JG
1 68 HILDEBRAND Ralf 1975
2 64 FLATZ Daniel 1977
3 66 BLUM Emanuel 1983
4 65 SCHNEIDER Marcel 1979
5 67 MOOSMANN Wolfgang 1978
6 69 MOOSMANN Martin 1976

AK I Herren (mannlich, 1984 - 1993)

Rang StNr  OSV-Code Name JG
1 71 MEUSBURGER Michael 1992
2 70 SCHNEIDER Wayne 1993
3 72 SCHWEIGHOFER Sandro 1986

Allgemein Herren (mannlich, 1994 - 2002)

Rang StNr  OSV-Code Name JG
1 74 SCHWERZLER Daniel 1996

Jugend mannlich (2003 - 2007)

Rang StNr  OSV-Code Name JG
1 76 LAMPACHER Iven 2005
2 77 STAHL Maximilian 2006
3 75 BLUM Pius 2007

Gasteklasse Erwachsene weibl. / mannl. (1924 - 2007)

Rang StNr  OSV-Code Name JG
1 80 GACHTER Isabella 2002
2 78 ROHRER Janina 2002
3 79 GACHTER Kornelia 1964

Nicht am Start: 8 (10,00%)

StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
1 BLUM Fina 2018
2 SPETTEL Valerie 2018

Samstag, 2. Marz 2024, 17:55

Vereinsname

Vereinsname

Vereinsname

Vereinsname

Vereinsname

Auswertung: Schiverein Héchst
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.1.2 - Lizenz 7027 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Hochster Vereinsrennen 2024

Vorarlberg

Damiils / Furka Piste 8, 02.03.2024

1. Lauf
37,58
38,32
38,33
38,56
39,73
41,96

1. Lauf
33,37
3742
42,69

1. Lauf
33,57

1. Lauf
35,53
36,38
38,86

1. Lauf
38,19
38,67
43,06

Ges.Zeit Diff.
37,58 0,00
38,32 0,74
38,33 0,75
38,56 0,98
39,73 2,15
41,96 4,38

Ges.Zeit Diff.
33,37 0,00
37,42 4,05
42,69 9,32

Ges.Zeit Diff.
33,57 0,00

Ges.Zeit Diff.
35,53 0,00
36,38 0,85
38,86 3,33

Ges.Zeit Diff.
38,19 0,00
38,67 0,48
43,06 4,87
Klasse
Bamw
Bamw

Seite 5 von 6



Htohse

= = = = Hochster Verei 2024
Offizielle Ergebnisliste e Yorariberg
Ski Alpin - Riesenslalom Damiils / Furka Piste 8, 02.03.2024

11 HAMMERLE Aurelia 2015 K1w

12 BLUM Jona 2016 Kim

37 WORZ Laureen 2015 GKS w/im

38 VOGEL Liam 2012 GKS w/m

5 FISCHER Dominika 1987 AK lw

73 SCHNETZER Lukas 1999 AligH
Unterschrift
Samstag, 2. Marz 2024, 17:55 Auswertung: Schiverein Hochst Seite 6 von 6

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.1.2 - Lizenz 7027 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000



