

Offizielle Ergebnisliste Höchster Vereinsrennen 2024

Ski Alpin - Riesenslalom

Vorariberg Ausschreibung: Sonstige Rennen

Ort und Datum: Damüls / Furka Piste 8, 02.03.2024 F-Wert: **1010**

Veranstalter: Schiverein Höchst (7027)

Durchführender Verein: Schiverein Höchst (7027)

Streckendaten:

Durchgang: 1
Startzeit:

Vereinsmeisterin Stn. 55 Moosmann Hannah Vereinsmeister Stn. 71 Meusburger Michael Vereinsschülermeisterin Stn. 26 Fessler Laura Vereinsschülermeister Stn. 33 Hildebrand Leon

Gemeldete Starter: 80

In der Wertung: 72 (90,00%)

Bambini weiblich (2017 - 2023)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	5		FISCHER Lara	2018		1:11,81	1:11,81	0,00
2	3		SPETTEL Matea	2020		2:10,78	2:10,78	58,97
3	4		HÄMMERLE Magdalena	2019		3:35.56	3:35.56	2:23.75

Bambini männlich (2017 - 2023)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	7		STAHL Moritz	2018	58,00	58,00	0,00
2	6		EGLE Matteo	2018	1:23,18	1:23,18	25,18
3	8		BLUM Leonard	2018	1:23,53	1:23,53	25,53

Kinder 1 weiblich (2015 - 2016)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	10		BLUM Lorena	2016		1:04,02	1:04,02	0,00
2	9		SPETTEL Lorena	2016		1:19,34	1:19,34	15,32



Höchster Vereinsrennen 2024 Vorarlberg

Ski Alpin - Riesenslalom Damüls / Furka Piste 8, 02.03.2024

Kinder	1	männlich ((2015 - 2016	5)
--------	---	------------	--------------	----

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	15		BLATTER Simon	2015		46,03	46,03	0,00
2	16		MOOSMANN Linus	2015		52,14	52,14	6,11
3	17		EGLE Jonas	2016		1:02,89	1:02,89	16,86
4	14		BRAUCHLE-SCHNEIDER Colin	2016		1:10,99	1:10,99	24,96
5	13		HOLZMÜLLER Lennox	2016		1:12,37	1:12,37	26,34

Kinder 2 weiblich (2013 - 2014)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	19		SCHNEIDER Neele	2013		44,78	44,78	0,00
2	18		STAHL Mona	2013		50,09	50,09	5,31

Kinder 2 männlich (2013 - 2014)

Rai	ng StNr	OSV-Code	Name	JG Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	20		SCHNEIDER Mats	2014	46,19	46,19	0,00
2	21		SCHNETZER Levi	2014	48,22	48,22	2,03

Schüler 1 weiblich (2011 - 2012)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	23		MOOSMANN Lina	2012	41,37	41,37	0,00
2	22		WIMMER Annika	2012	43,01	43,01	1,64
3	24		WEH Roberta	2012	43,83	43,83	2,46

Schüler 1 männlich (2011 - 2012)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	25		BLATTER Jonas	2012	39,21	39,21	0,00



Höchster Vereinsrennen 2024 Vorarlberg

Ski Alpin - Riesenslalom Damüls / Furka Piste 8, 02.03.2024

Schüler 2 weiblich (2008 - 2010)	Schüler	2 weiblich ((2008 -	2010)
----------------------------------	----------------	--------------	---------	-------

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	26		FESSLER Laura	2010		39,94	39,94	0,00
2	30		WEH Antonia	2009		40,46	40,46	0,52
3	28		MOOSMANN Celina	2009		41,74	41,74	1,80
4	29		NEWERTAL Angelina	2008		42,62	42,62	2,68
5	27		STAHL Magdalena	2008		1:10,23	1:10,23	30,29

Schüler 2 männlich (2008 - 2010)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	33		HILDEBRAND Leon	2008		34,87	34,87	0,00
2	32		WIMMER Simon	2008		37,00	37,00	2,13
3	31		WIMMER Lukas	2009		37,43	37,43	2,56

Gästeklasse Kinder & Schüler weibl./männl. (2008 - 2023)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	42		SCHNETZER Clara	2009		40,12	40,12	0,00
2	36		HUCHLER Amina	2008		42,50	42,50	2,38
3	39		RIEDMANN Anna	2012		42,83	42,83	2,71
4	41		SEIDEL Flora	2012		48,34	48,34	8,22
5	40		VÖGEL Emilia	2015		51,92	51,92	11,80
6	35		WÖRZ Lenie	2014		53,83	53,83	13,71
7	34		WÖRZ Lotta	2015		56,63	56,63	16,51

AK IV Damen (weiblich, 1954 - 1963)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	43		HILLBERGER Inge	1959		49.17	49.17	0,00

AK III Damen (weiblich, 1964 - 1973)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	45		SCHNETZER Karin	1971		44,91	44,91	0,00
2	47		BRUNNER-SCHWAB Monika	1964		47,00	47,00	2,09
3	44		DORNER Beate	1968		48,00	48,00	3,09
4	46		SCHWERZLER Daniela	1970		50,64	50,64	5,73



Höchster Vereinsrennen 2024 Vorarlberg

Ski Alpin - Riesenslalom Damüls / Furka Piste 8, 02.03.2024

AK II Damen	(weiblich,	, 1974 -	1983)	
--------------------	------------	----------	-------	--

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	48		MOOSMANN Vera	1978		38,75	38,75	0,00
2	50		HILDEBRAND Marianne	1975		46,64	46,64	7,89
3	49		WIMMER Bianca	1978		49,90	49,90	11,15

AK I Damen (weiblich, 1984 - 1993)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	52		NEWERTAL Martina	1985	45,10	45,10	0,00
2	53		SCHNETZER Katharina	1984	50,24	50,24	5,14

Jugend weiblich (2003 - 2007)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	55		MOOSMANN Hannah	2003		35,88	35,88	0,00
2	56		MOOSMANN Pia	2003		36,16	36,16	0,28
3	54		VIOLAND Lina	2005		41,13	41,13	5,25

AK V Herren (männlich, 1944 - 1953)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	57		REINER Egon	1952	44,44	44,44	0,00

AK IV Herren (männlich, 1954 - 1963)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	58		GEHRER Elmar	1956	46,14	46,14	0,00

AK III Herren (männlich, 1964 - 1973)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	60		MEUSBURGER Klaus	1965		37,95	37,95	0,00
2	62		HILDEBRAND Thomas	1968		38,25	38,25	0,30
3	63		SCHWERZLER Ferdinand	1967		38,81	38,81	0,86
4	61		DORNER Andreas	1965		39,27	39,27	1,32
5	59		HOFER Michael	1973		40,70	40,70	2,75



Höchster Vereinsrennen 2024 Vorarlberg

Ski Alpin - Riesenslalom Damüls / Furka Piste 8, 02.03.2024

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	68		HILDEBRAND Ralf	1975		37,58	37,58	0,00
2	64		FLATZ Daniel	1977		38,32	38,32	0,74
3	66		BLUM Emanuel	1983		38,33	38,33	0,75
4	65		SCHNEIDER Marcel	1979		38,56	38,56	0,98
5	67		MOOSMANN Wolfgang	1978		39,73	39,73	2,15
6	69		MOOSMANN Martin	1976		41,96	41,96	4,38

AK I Herren (männlich, 1984 - 1993)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG \	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	71		MEUSBURGER Michael	1992		33,37	33,37	0,00
2	70		SCHNEIDER Wayne	1993		37,42	37,42	4,05
3	72		SCHWEIGHOFER Sandro	1986		42,69	42,69	9,32

Allgemein Herren (männlich, 1994 - 2002)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	74		SCHWERZLER Daniel	1996	33,57	33,57	0,00

Jugend männlich (2003 - 2007)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	76		LAMPACHER Iven	2005		35,53	35,53	0,00
2	77		STAHL Maximilian	2006		36,38	36,38	0,85
3	75		BLUM Pius	2007		38,86	38,86	3,33

Gästeklasse Erwachsene weibl. / männl. (1924 - 2007)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	80		GÄCHTER Isabella	2002		38,19	38,19	0,00
2	78		ROHRER Janina	2002		38,67	38,67	0,48
3	79		GÄCHTER Kornelia	1964		43,06	43,06	4,87

Nicht am Start: 8 (10,00%)

StNr OSV-Code	Name	JG Vereinsname	Klasse
1	BLUM Fina	2018	Bam w
2	SPETTEL Valerie	2018	Bam w



Höchster Vereinsrennen 2024 Vorarlberg

Ski Alpin - Riesenslalom			Damüls / Furka Piste 8, 02.03.2024
11	HÄMMERLE Aurelia	2015	K1 w
12	BLUM Jona	2016	K1 m
37	WÖRZ Laureen	2015	GKS w/m
38	VÖGEL Liam	2012	GKS w/m
51	FISCHER Dominika	1987	AK I w
73	SCHNETZER Lukas	1999	Allg H

Unterschrift